Etapa

Data  ->29/03/2015

ALTAANT

Wil faABOY T

-> CORRIDA MP EM ACAO

Campeonato -> 1 - CORRIDA MP EM AGAO

CONTIME ASSESSORIA E CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

CONTIME ASSESSORIA E CRONOMETRAGEM ESPORTIVA Impresso em : 29 mar 2015 12:26:47
Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc  Patrocinador

1° 25 JOHN LENNON FABIANO DA SILVA 10K-GERALMAS 2 00:32:29 00:00:00 18,47 BREJAO

20 59 JOSE JULIO DO NASCIMENTO 10K-GERALMAS 2 00:33:26 00:00:56 17,95 SALADA DE FRUTAS

3° 26 LEANDRO ARAUJO SANTOS 10K - GERALMAS 2 00:35:28 00:02:58 16,92 BREJAO

4° 56 DARLAN DOS SANTOS BATISTA 10K - 30/39 MAS 2 00:35:34 00:03:04 16,87 PULMAO DE ACO

50 27 JOSE ROBSON SANTOS DA SILVA 10K - 16/29 MAS 2 00:35:49 00:03:19 16,75 BREJAO

6° 34 CICERO ANTONIO DOS SANTOS 10K - 30/39 MAS 2 00:36:23 00:03:53 16,49 SALADA DE FRUTAS

7° 112 JOSE SOARES DE MELO 10K - 40/49 MAS 2 00:36:28 00:03:58 16,45 BREJAO

8° 63 WALLYSSON ROBERTO DOS SANTC 10K - 30/39 MAS 2 00:37:53 00:05:23 15,84 L&S e Corredores Solidarios
90 38 ALEXANDRE FERNANDES 10K - 30/39 MAS 2 00:37:56 00:05:26 15,82 ACESA/Ciclistas corredores
10° 460 JONES VIANA DE LIMA 10K - 40/49 MAS 2 00:38:13 00:05:43 15,70  MARROQUIM ENGENHARIA
11° 8 JOSE RICARDO DA SILVA 10K - 16/29 MAS 2 00:38:24 00:05:55 15,63 salada de frutas

12° 89 IVO ATAIDE 10K - 40/49 MAS 2 00:38:47 00:06:18 15,47 RAL

13° 155 ROMOALDO TEIXEIRA DOS SANTOS 10K - 50/59 MAS 2 00:39:17 00:06:47 15,27 salada de frutas

14° 330 SERGIO CANDIDO DOS SANTOS 10K - 40/49 MAS 2 00:39:22 00:06:52 15,24 Equipe +1

15° 75 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA SILV 10K - 40/49 MAS 2 00:39:47 00:07:17 15,08 SALADA DE FRUTAS

16° 156 MURILO FERNANDES DOS SANTOS 10K - 50/59 MAS 2 00:39:51 00:07:21 15,06 EQUIPE APA

17° 98 JOAO DIONILSON SANTOS BATISTA 10K - 40/49 MAS 2 00:39:59 00:07:29 15,01 PULMAO DE ACO

18° 77 JOSé MIGUEL SANCHES 10K - 40/49 MAS 2 00:40:04 00:07:34 14,98

19° 105  ERIVALDO SILVA DE LIMA 10K - 40/49 MAS 2 00:40:35 00:08:05 14,78 APA/Novaco Ferro e Ago
200 22 LUIZ FELIPE FERREIRA FERREIRA 10K - 16/29 MAS 2 00:41:23 00:08:53 14,50 gilbraltar canpg clube enpreza
21° 37 JARBAS MIRANDA DA SILVA 10K - 30/39 MAS 2 00:41:40 00:09:11 14,40 RAL

22° 120 ANTONIO RITA SANTOS NETO 10K - 40/49 MAS 2 00:41:54 00:09:24 14,32 FAMILIARITA

23° 104 JOAO CESAR VIEIRA CABRAL CESAI10K - 40/49 MAS 2 00:42:39 00:10:09 14,07 SALADA DE FRUTAS

24° 179 ELENO ANTONIO DA SILVAELENO 10K - 60/69 MAS 2 00:43:13 00:10:43 13,88 Equipe prof.Eleno

250 17 MARCOS PAULO DA COSTA CORRE 10K - 16/29 MAS 2 00:43:28 00:10:58 13,80 Equipe 3+

26° 13 MARCEL RAMON PIRES BATINGA 10K - 16/29 MAS 2 00:44:12 00:11:42 13,57 TIRunners

27° 235 JOSE LEANDRO SANATANA CANDIC 10K - 30/39 MAS 2 00:44:26 00:11:56 13,50

28° 144 JONILSON SOARES ALMEIDA 10K - 50/59 MAS 2 00:44:29 00:11:59 13,49 SALADA DE FRUTAS
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29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

31

11

106

103

137

46

131

145

69

149

182

129

18

33

143

88

73

45

65

127

67

142

119

72

82

242

248

44

51

39

23

246

99

16

180

124

ELIEZER JOAQUIM 10K - 16/29 MAS
BRENO LUAN LOURENCO MACIEL 10K - 16/29 MAS
HENRIQUE GUEDES DA SILVA 10K - 40/49 MAS
GILVAN SALUSTIANO DIAS 10K - 40/49 MAS
ALFREDO JOSE DE OLIVEIRA MADEI 10K - 50/59 MAS
COSME NUNES 10K - 16/29 MAS
ALESSANDRO DANIEL DOS SANTOS 10K - 30/39 MAS
JONADAB AMBROSIO DE OLIVEIRA +10K - 50/59 MAS
MARCELO CAVALCANTI LEAO 10K - 50/59 MAS
JONAS LUCENA 10K - 30/39 MAS
EDMILTON SILVA 10K - 50/59 MAS
ELIAS BEZERRA DA SILVA BEZERRA 10K - 60/69 MAS
JOSé FERREIRA DA SILVA 10K - 50/59 MAS
PAULO VINICIUS MATIAS SANTOS 10K - 16/29 MAS
BERIVAL DE OLIVEIRA FERREIRA 10K - 30/39 MAS
BENEDITO PAES 10K - 50/59 MAS
OSCAR GALVEZ 10K - 40/49 MAS
LUCAS GABRIEL SOUZA VITAL 10K - 30/39 MAS
GALBA ALEXANDRE 10K - 30/39 MAS
NIELSON AVILA DAROCHA AVILA 10K - 30/39 MAS
DIVINO MELO 10K - 50/59 MAS
MARCELO DE LIMA SILVA SILVA 10K - 30/39 MAS
PAULO CESAR PEREIRAVALOES 10K -50/59 MAS
ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA PEF 10K - 40/49 MAS
NILVANIO DA SILVA FIGUEREDO 10K - 30/39 MAS
ROCLILDO RODRIGUES 10K - 40/49 MAS
CICERO LUIZ DA SILVA 10K - 50/59 MAS
FABIO DE SOUZA MOURA 10K - 30/39 MAS
ROBERVALDO DAVINO 10K - 30/39 MAS
ROBERTO BARBOZA DOS SANTOS 10K - 30/39 MAS
ALISSON NASCIMENTO 10K - 30/39 MAS
BRUNO iTALO SILVA ALVES 10K - 16/29 MAS
JOAO JOSE DA SILVANETO 10K - 40/49 MAS
JOSE APARECIDO GOMES DA SILVA 10K - 40/49 MAS
ALDO CEZAR BITTENCOURT GUIMA 10K - 16/29 MAS
VICENTE DE PAULA DE OLIVEIRA OL 10K - 60/69 MAS

MAURILIO SEBASTIAO DOS SANTOS 10K - 50/59 MAS

00:45:09

00:45:16

00:45:25

00:45:55

00:46:27

00:46:38

00:47:03

00:48:07

00:48:11

00:48:14

00:48:42

00:49:13

00:49:19

00:49:21

00:49:22

00:49:35

00:49:38

00:49:46

00:49:52

00:49:58

00:50:00

00:50:09

00:50:18

00:50:18

00:51:13

00:51:24

00:51:27

00:51:46

00:52:14

00:52:14

00:52:20

00:52:32

00:52:38

00:52:44

00:52:53

00:53:22

00:53:26

00:12:39

00:12:47

00:12:55

00:13:25

00:13:57

00:14:08

00:14:33

00:15:37

00:15:41

00:15:44

00:16:12

00:16:43

00:16:49

00:16:51

00:16:52

00:17:05

00:17:08

00:17:17

00:17:22

00:17:28

00:17:30

00:17:39

00:17:48

00:17:48

00:18:43

00:18:54

00:18:57

00:19:16

00:19:44

00:19:44

00:19:50

00:20:02

00:20:08

00:20:14

00:20:23

00:20:52

00:20:56

13,29
13,25
13,21
13,07
12,92
12,87
12,75
12,47
12,45
12,44
12,32
12,19
12,17
12,16
12,15
12,10
12,09
12,06
12,03
12,01
12,00
11,96
11,93
11,93
11,71
11,67
11,66
11,59
11,49
11,49
11,46
11,42
11,40
11,38
11,35
11,24

11,23

Tempo de correr

academia fenix , GARRA SEG
catanha

SALADA DE FRUTAS
CLUBE DE CORRIDA MULTS

EQUIPE SALADA DE FRUTA!

pmal
SALADA DE FRUTAS

acquativ academia

FARMACIA SAO CRISTOVAC

Equipe +1

SALADA DE FRUTAS

valoes

RADIOCENTER

EQUIPE SEDE

sadubaria ki burgue

ELO ENGENHARIA
academia celos

valoes

Maxform-ATLETAS DA SAUD
CILITS CORREDORES

Superagédo

CICLISTAS CORREDORES
D&D

IGREJA BATISTA DO PINHEI

amigos da corrida

AMPAL

salada de frutas

SALADA DE FRUTAS
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66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

920

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

66

83

157

162

240

164

132

170

178

158

94

244

152

243

19

110

55

150

123

166

52

128

92

74

134

187

151

a7

90

70

130

80

153

247

53

169

85

ALEXSANDRO DE OMENA FONSECA 10K - 30/39 MAS
JO&O IVALTE VIEIRA DE ALMEIDA IV, 10K - 40/49 MAS
MARIO JORGE ALEIXO TAVARES AL/ 10K - 50/59 MAS
CARLOS GALINDO 10K - 50/59 MAS
ROBSON JOSE MENEZES 10K - 50/59 MAS
GEORGE ALBERTO TORRES TEIXEI 10K - 50/59 MAS
MARCELO LYRA 10K - 50/59 MAS
GILSONJOVINO NASCIMENTO DA S| 10K - 50/59 MAS
EDMILSON ARAUJO JUNIOR 10K - 60/69 MAS
JOSé CARLOS DE ARAUJO CARLOS 10K - 50/59 MAS
CARLOS OLIVEIRA 10K - 40/49 MAS
REJINALDO ELISBAO ALMEIDA 10K - 40/49 MAS
SAULO COSTA DE ALMEIDA ALMEID 10K - 50/59 MAS
WILTON DE ARAUJO JUNIOR 10K - 40/49 MAS
FILLIPE BEZERRA VIEIRA 10K - 16/29 MAS
JO&O JOSE DUARTE LIMA JOSE DU/ 10K - 40/49 MAS
CARLOS HENRIQUE FIGUEIREDO LC 10K - 30/39 MAS
PAULO SILVAN SANTOS 10K - 50/59 MAS
JOSE ROBERTO FERREIRA MEDEIR 10K - 50/59 MAS
MARCOS DUMIT 10K - 50/59 MAS
JOAO PAULO SANTINO 10K - 30/39 MAS
KLEBER TENORIO TORRES TENORI 10K - 50/59 MAS
ERISON MORAES 10K - 40/49 MAS
DANIEL PEREIRA DA SILVA PEREIR/ 10K - 30/39 MAS
ADGER FERNANDES DA SILVA 10K - 50/59 MAS
PETRUCIO RIJO 10K - 60/69 MAS
SILVIO COSTA DE ALMEIDA ALMEID, 10K - 50/59 MAS
BRUNO ZEFERINO DO CARMO TEIXI 10K - 30/39 MAS
FABRICIO DRAGO 10K - 40/49 MAS
OTAVIO TEIXEIRA 10K - 30/39 MAS
SILVIO ROCHA OLIVEIRA 10K - 50/59 MAS
LUCIANO OLIVEIRA DE LIMA 10K - 40/49 MAS
MANOEL FERREIRA DA SILVA 10K - 50/59 MAS
JADIEL FREITAS DA SILVA NOBERTC 10K - 30/39 MAS
ALAN CELIO 10K - 30/39 MAS
JOSSAN PINHEIRO DA SILVA 10K - 50/59 MAS

JOSé ANDRADE 10K - 40/49 MAS

00:53:29

00:53:41

00:54:11

00:54:14

00:54:37

00:54:52

00:54:58

00:55:01

00:55:06

00:55:13

00:55:49

00:56:08

00:56:12

00:56:22

00:56:35

00:57:11

00:57:19

00:57:25

00:57:27

00:57:29

00:57:33

00:57:35

00:57:35

00:57:47

00:57:48

00:57:53

00:57:58

00:58:02

00:58:08

00:58:12

00:58:46

00:58:53

00:59:04

00:59:22

00:59:22

00:59:26

00:59:27

00:20:59

00:21:11

00:21:41

00:21:45

00:22:07

00:22:22

00:22:28

00:22:31

00:22:36

00:22:43

00:23:19

00:23:38

00:23:42

00:23:53

00:24:05

00:24:41

00:24:49

00:24:55

00:24:57

00:24:59

00:25:03

00:25:05

00:25:06

00:25:18

00:25:18

00:25:23

00:25:28

00:25:32

00:25:38

00:25:42

00:26:16

00:26:24

00:26:34

00:26:52

00:26:52

00:26:56

00:26:57

11,22
11,18
11,07
11,06
10,99
10,94
10,92
10,91
10,89
10,87
10,75
10,69
10,68
10,64
10,60
10,49
10,47
10,45
10,44
10,44
10,43
10,42
10,42
10,38
10,38
10,37
10,35
10,34
10,32
10,31
10,21
10,19
10,16
10,11
10,11
10,10

10,09

Equipe Papa-Léguas
TAPIOCA DO FAROL
INDIVIDUAL

AQUATIV

CICLISTAS CORREDORES

avulso

PMAL

FERRIM

avuso

bombeiros

CICLISTAS CORREDORES
ERVA DOCE E DOCE ERVA
CICLISTAS CORREDORES
salada de frutas

Coruripe

EQUIPE 3+

caixa

Marcos Dumit lluminagao Cén
Equipe Patos

CICLISTAS CORREDORES
Passos

CICLISTAS CORREDORES

ciclistas corredores
ERVA DOCE E DOCE ERVA
OTP Time de Corrida

FABRIZIO BORSATO

LSM Beiriz

Proprio

Corredores de rua Mais fitness
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103° 97 GUILHERME FALCAO 10K - 40/49 MAS 2 00:59:30 00:27:01 10,08 TRT VIP AEROBIC

104° 147 WELITO LOPES CORREIA 10K - 50/59 MAS 2 00:59:31 00:27:02 10,08 Equipe Vida Saudavel
105° 168 ADERSON SALUSTIANO ALEIXO 10K - 50/59 MAS 2 00:59:32 00:27:02 10,08 ALE

106° 125 MAURO CESAR GUEDES DE MORAE 10K - 50/59 MAS 2 00:59:56 00:27:26 10,01 FORCA AEREA BRASILEIRA
107° 24 THIAGO MACHADO 10K - 16/29 MAS 2 01:00:17 00:27:47 9,95 R4L

108° 148 EMIDIO BEZERRA DA SILVA BEZERF 10K - 50/59 MAS 2 01:00:26 00:27:56 9,93 FARMACIA SAO CRISTOVAC
109° 846  MARCELO AVELINO 10K - 40/49 MAS 2 01:00:32 00:28:02 9,91

110° 176 CARLOS JOSE REBELO DE VASCON 10K - 60/69 MAS 2 01:00:46 00:28:16 9,87 VOV6 SARADO

111° 62 CARLOS HELDER SILVA DE SOUZA 10K - 30/39 MAS 2 01:00:49 00:28:19 9,87 Carlos Helder

112° 40 CLAUDEIR MENESES DA SILVA 10K - 30/39 MAS 2 01:01:01 00:28:31 9,83  Toy Digital

113° 135 CLAUDIO DE MORAES E SILVA 10K - 50/59 MAS 2 01:01:03 00:28:33 9,83

114° 249 LUCIANO ROCHA DA SILVA 10K - 30/39 MAS 2 01:01:12 00:28:42 9,80

115° 57 DANIEL VICTOR TEIXEIRA JAPIASSU 10K - 30/39 MAS 2 01:01:28 00:28:58 9,76 Leguelé Running

116° 116 JERONIMO DA SILVA 10K - 40/49 MAS 2 01:01:30 00:29:00 9,76 MANJERICAO

117° 68 FABIO SALGUEIRO BARBOSA DA SIL 10K - 30/39 MAS 2 01:02:15 00:29:45 9,64 Corredores de Cristo

118° 136 JO&0 CARLOS CORDEIRO BARBIRA 10K - 50/59 MAS 2 01:02:16 00:29:47 9,64 nenhum

119° 108 FRANCISCO MANOEL FERREIRA FO 10K - 40/49 MAS 2 01:02:39 00:30:10 9,58 paulo jacinto

120° 118 ALEXANDRE JOSé MACEDO 10K - 40/49 MAS 2 01:02:58 00:30:28 9,53 Maxform-Atletas da Sadde
121° 177 NIVALDO DE OLIVEIRA FIGUEREDO 10K - 60/69 MAS 2 01:02:59 00:30:30 9,53

122° 86 LUCINALDO DE ALCANTARA NASCINOK - 40/49 MAS 2 01:03:00 00:30:30 9,52 Familia Corredora

123° 251 WELLINGTON RODRIGO DE LIMA BE 10K - 30/39 MAS 2 01:04:17 00:31:47 9,33

124° 165 AUGUSTO DE FREITAS CAVALCANT 10K - 50/59 MAS 2 01:04:21 00:31:51 9,32 vip aerobic

125° 161 ROBSON LUIZ DA SILVA LUIZ 10K - 50/59 MAS 2 01:04:21 00:31:51 9,32 pmal

126° 14 ARTUR ACIOLI 10K - 16/29 MAS 2 01:04:24 00:31:54 9,32 Equipe Show

127° 109 FERNANDO CANDIDO DA SILVA PRIl 10K - 40/49 MAS 2 01:04:28 00:31:58 9,31

128° 9 JOSE EVERTON CANDIDO DA SILVA 10K - 16/29 MAS 2 01:04:28 00:31:58 9,31 Equipe Show

129° 96 CARLOS AZEVEDO 10K - 40/49 MAS 2 01:04:49 00:32:19 9,26 CORURIPE

130° 181 GILDO SANTANA DE SOUZA 10K - 60/69 MAS 2 01:04:52 00:32:22 9,25 CICLISTAS CORREDORES
131° 250 AGDO MOURA GALVAO SOARES 10K - 30/39 MAS 2 01:05:24 00:32:54 9,17

132° 172 EDVALDO MAIA LOPES FERREIRA FI 10K - 50/59 MAS 2 01:05:28 00:32:58 9,16 Unicred

133° 10 RODRIGO QUINTELA 10K - 16/29 MAS 2 01:05:47 00:33:17 9,12 Marily Cavalcante

134° 48 BRUNO CéSAR MORAIS CORREIA 10K - 30/39 MAS 2 01:06:12 00:33:42 9,06

135° 140 ROBERVALDO DAVINO DA SILVA DA'10K - 50/59 MAS 2 01:06:17 00:33:47 9,05 adepol

136° 236 FLORO HENRIQUE FAGUNDES DE A 10K - 30/39 MAS 2 01:06:20 00:33:50 9,05 OPLIT

137° 113 ALEXANDRE L6BO 10K - 40/49 MAS 2 01:07:37 00:35:07 8,87

138° 54 RAPHAEL FALCAO 10K - 30/39 MAS 2 01:07:38 00:35:08 8,87 Os Klouros

139° 93 ALESSANDRO VIEIRA 10K - 40/49 MAS 2 01:07:38 00:35:08 8,87 SEM KM
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140°

141°

142°

143°

144°

145°

146°

147°

148°

149°

150°

151°

152°

153°

154°

155°

156°

81

122

32

188

126

78

20

87

289

21

232

111

115

138

79

64

41

ARI SOARES DE CASTRO JR 10K - 40/49 MAS
LUIZ GONZAGA DE ALMEIDA GONZ# 10K - 50/59 MAS
ALAN SILVA MADEIRO MADEIRO 10K - 30/39 MAS
GERALDINO RODRIGUES 10K - 70 ACIMA MAS

JORGE LUIS LAURIANO GAMA GAM/10K - 50/59 MAS

SANDRO VELOSO 10K - 40/49 MAS
ALAN MATEUS VIEIRA NEVES 10K - 16/29 MAS
VALDO REGIS 10K - 40/49 MAS

FRANCISCO FERNANDES NETO 10K - 50/59 MAS

PAULO LIRA 10K - 16/29 MAS
EDUARDO MOISES DA SILVA 10K - 50/59 MAS
ANTONIO PRESTA 10K - 40/49 MAS

YVES MARLON PEREIRA NUNES MA 10K - 40/49 MAS
NEWTON DE LIMA CARDOSO CARD(10K - 50/59 MAS
JOSE AGATANGELO DOS SANTOS E 10K - 40/49 MAS
RENATO AUGUSTO PICCOLI 10K - 30/39 MAS

MARCELO HENRIQUE SANTOS 10K - 30/39 MAS

Total de atletas : 156

01:07:39

01:07:52

01:07:53

01:08:10

01:08:11

01:08:21

01:08:25

01:09:22

01:09:51

01:10:27

01:11:14

01:12:09

01:12:24

01:13:52

01:17:17

01:17:18

01:17:19

00:35:09

00:35:22

00:35:24

00:35:40

00:35:42

00:35:51

00:35:55

00:36:52

00:37:21

00:37:57

00:38:44

00:39:39

00:39:54

00:41:22

00:44:47

00:44:48

00:44:49

8,87
8,84
8,84
8,80
8,80
8,78
8,77
8,65
8,59
8,52
8,42
8,32
8,29
8,12
7,76
7,76

7,76

Viva Salde Natural
EQUIPE DCL
EQUIPE DCL
avulso

individual

FAMILIA VELOSO

AGAPE

MEYER

ALE

Eu mesmo

RAL

Nissin Miojo

VR2 Consultoria Imobiliaria
Renato

jabour origins
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